
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111  

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.ic1vicenza.edu.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 

 

                      Vicenza, 15/07/2021 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie di  Istituto  III^ fascia del  

               personale ATA    TRIENNIO 2021/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

dell’Istituto Comprensivo Statale Vicenza 1 – Contrà Burci, 20 – 36100 VICENZA – codice 

fiscale: 80014990248 

 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza: 

AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE. U. 0006421 del 13-07-2021 con la quale si invitano le 

Istituzioni  Scolastiche a disporne la  pubblicazione delle graduatorie provvisorie di propria 

competenza  

 

             DISPONE 

 

In  data odierna la pubblicazione delle graduatorie provvisorie  d’Istituto  terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2023. 

 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 D.M. n.50/2021, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie,  al Dirigente Scolastico  dell’Istituzione che ha 

gestito la domanda di inserimento. 

 

La presente nota viene  pubblicata sul sito web  della scuola. 

 

 

                     Il Dirigente Scolastico  

         Dott.ssa Paola Pizzeghello 

        

          

 

VIIC871005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002413 - 15/07/2021 - B?4 - Personale ATA? - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2021-07-15T09:57:58+0200
	PIZZEGHELLO PAOLA




